1 - j b :

P t t F C I T U R A  M U N I C I P A L  0 0

w» PMIDOMLHO
CcnifruirJ^> um r^vo ar/Ar}J'

PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO
Gabinete do Prefeito

• ir a(V uO ^C l4 #
DECRETO N° 299, EM 28 DE ABRIL DE 2023

* i K  e. yL'11e ÀHP

'  de_fià_diT Ementa: Prorroga o prazo de
adesão ao REF IS  2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 79, inciso
X, da Lei Orgânica Municipal:

V
Considerando a Lei n° 1.070, de 13 de abril de 2023, que instituiu o REF IS
2023.

Considerando a necessidade de aumentar a arrecadação própria.

D E C R E T A :

Art. 1o. Fica prorrogado por mais 30 (trinta) dias, a contar de 1o de maio, o prazo
de adesão ao REF IS  2023.

Art.2°. Esse Decreto entra vigor na data de sua publicação. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 28 de abril de 2023

P
yww
npos G o le ia
itucioi lal

AV. RAUL BANDEIRA. 21 | CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825-000
TEU' (B l) 3636.1156 | CNPJ: 11.097.383/0001-84
www.paudalho.pe.gov.br

http://www.paudalho.pe.gov.br